
Servizio Gare e Contratti

Piazza della Resistenza n. 20 – 20099 Sesto San Giovanni

tel. 02/ 24.96.294 

Sito Internet: www.sestosg.net - 

ESITO DI GARA

Oggetto  dell’appalto:  AFFIDAMENTO  DELL’APPALTO  INTEGRATO  PER  LA 

PROGETTAZIONE  ED  ESECUZIONE  DEI  LAVORI  RELATIVI  ALL’INTERVENTO  DI 

RIQUALIFICAZIONE  DELLO  SPORTELLO  POLIFUNZIONALE  DEL  COMUNE  DI  SESTO  SAN 

GIOVANNI

Importo a base dell’affidamento: 

- Euro 412.000,00 per i lavori;

- Euro 22.141,43 per i servizi di progettazione,

il tutto oltre IVA e/o di altre imposte e contributi di legge;

Procedura di aggiudicazione: procedura aperta

Criterio di aggiudicazione: offerta economicamente più vantaggiosa 

Data di esperimento della gara: 8, 22 e 27 maggio, 3 e 5 giugno 2024;

Numero di offerte ricevute: 3

Imprese offerenti:

Reflex srl
01859430769 
AFEP SRL
08420120969 
Renova srl
04470220163 

Data di aggiudicazione: 8 luglio 2024 – Determinazione dirigenziale n. 1013/2024;

Impresa aggiudicataria:  REFLEX S.r.l.,  con sede in Via Mario Pagano Trev II  DX 12, 

Brienza (PZ) (CF. n. 01859430769).

Importo di aggiudicazione: 

- Euro 390.935,20 per i lavori;

- Euro 21.909,39 per servizi di progettazione,

il tutto oltre IVA e/o di altre imposte e contributi di legge;

Organo competente  per  le  procedure  di  ricorso:  TAR  per  la  Lombardia  Sezione 

Milano, Via Corridoni n. 39 – 20122 – tel. 02/76.05.31.

1

http://www.sestosg.net/


Sesto San Giovanni, 25 luglio 2024

      Il Responsabile Unico del Progetto
                       arch. Antonio Di Giorgio

 [Firmato digitalmente]

2


	ESITO DI GARA
	Oggetto dell’appalto: AFFIDAMENTO DELL’APPALTO INTEGRATO PER LA PROGETTAZIONE ED ESECUZIONE DEI LAVORI RELATIVI ALL’INTERVENTO DI RIQUALIFICAZIONE DELLO SPORTELLO POLIFUNZIONALE DEL COMUNE DI SESTO SAN GIOVANNI
	Importo a base dell’affidamento:
	- Euro 412.000,00 per i lavori;
	il tutto oltre IVA e/o di altre imposte e contributi di legge;
	Procedura di aggiudicazione: procedura aperta
	Numero di offerte ricevute: 3
	Imprese offerenti:
	Data di aggiudicazione: 8 luglio 2024 – Determinazione dirigenziale n. 1013/2024;
	Organo competente per le procedure di ricorso: TAR per la Lombardia Sezione Milano, Via Corridoni n. 39 – 20122 – tel. 02/76.05.31.

		2024-07-25T16:34:47+0200
	DI GIORGIO ANTONIO




